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Utökade båtbussturer till Jäverön

Båtbussen från Inre hamn till Jäverön utökas med nya turer under helgerna i
september.

– Vi förlänger sensommarkänslan med möjligheten att göra dagsutflykter till
Jäveröns vackra skärgårdslandskap, säger Marita Närtell, turismstrateg i
Karlstads kommun.

Båtbussens sommarsäsong avslutades egentligen den 31 augusti. Men nu
förlänger vi säsongen med nya turer i linje 93 från Inre hamn till



Jäverön under helgerna i september. De utökade turerna börjar gå på fredag 4
september.

Dagsutflykter till den vackra naturen och vattnet
Båtbussen är ett mycket uppskattat inslag av både Karlstadsbor, hemestrande
värmlänningar och besökande gäster. De utökade turerna under september
ger fler besökare en möjlighet att göra mysiga dagsutflykter till Jäveröns
vandringsleder, skogar och hagar, vyer över Vänern och fina picknickplatser.
Satsningen på att förlänga Båtbussturerna till Jäverön är en del i att skapa
attraktivitet och locka fler besökare till Karlstad under sensommaren och
tidig höst.

– Det här är ett första steg i ett nytt arbete för att öka upplevelserna och
produkterna i anslutning till båtbussturerna. Vänern och Vänerskärgården är
en stor tillgång för Karlstad och det här är ett sätt att göra den mer
tillgänglig för fler än de som har egen båt, säger Marita Närtell, turismstrateg
i Karlstads kommun.

Enklare för sommarstugegäster att pendla
Det blir även enklare för de som bor på Jäverön att pendla genom att ta
båtbussen kring helgerna under september månad. De nya turerna på
måndagar och fredagar underlättar för de sommargäster som bor på ön under
helgen och som åker in till centrum för att jobba. Turerna blir även ett
komplement till bilfärjan för att minska trängsel.

Tidtabell för linje 93 till Jäverön
Linjen börjar trafikeras fredag 4 september och sista turen går måndag 28
september.

Linje 93 Inre hamn – Jäverön

Trafikeras lördag och söndag under september med båt Storholmen.

Avgång från Inre hamn klockan 10.00. Ankomst till Jäverön klockan 11.00.

Avgång från Jäverön klockan 11.00. Ankomst till Inre hamn klockan 12.00.

Avgång från Inre hamn klockan 13.00. Ankomst till Jäverön klockan 14.00.



Avgång från Jäverön klockan 14.00. Ankomst till Inre hamn klockan 15.00.

Linje 93 Jäverön – Inre hamn

Trafikeras måndag och fredag under september med båt Alvön.

Avgång från Jäverön klockan 07.20. Ankomst till Inre hamn klockan 08.00.

Avgång från Inre hamn klockan 17.00. Ankomst till Jäverön klockan 17.40.

Avgång från Jäverön klockan 17.40. Ankomst till Inre hamn klockan 18.20.

Vanligt båtbusspris gäller enligt Karlstadsbuss taxa.

För mer information kontakta:
Marita Närtell, turismstrateg, 054-540 10 70

Läs mer på: visitkarlstad.se/sv/batbuss-till-javeron

https://www.visitkarlstad.se/sv/batbuss-till-javeron

